
ZARZĄDZENIE Nr 82/07
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 10 grudnia 2007 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2007 w związku z 
przeniesieniami planowanych wydatków

     Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust. 3 uchwały Nr 
XIV/84/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pasłęk na 2007 zarządzam,  co następuje:

§1.
1. Przenosi się wydatki między rozdziałami i paragrafami w wysokości 26`213,-
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Budżet  Gminy  na  rok  2007  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 42`584`580,65 zł
b). wydatki budżetu Gminy 46`134`592,65 zł

§3.
1. Przenosi się planowane wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie między 
paragrafami w wysokości  1`340,-
2. Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynosi             8`959`266,65
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.
 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. PRZESUNIĘCIE ŚRODKÓW W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
1. Przesunięcie środków w rozdziale 01095 w wysokości 2`383,- 

• z §4300 – „usługi pozostałe” na §4210 – „materiały i  wyposażenie”.  Środki 
przeznacza się na zakup siatki ogrodzeniowej, słupków, bramy wokół placu 
zabaw we wsi Rydzówka w wysokości 960,- zł; zakup nagród i słodyczy na 
paczki świąteczne dla dzieci  we wsi  Sakówko w wysokości  870,- zł;  zakup 
materiałów na remont drogi gminnej we wsi Zielony Grąd w wysokości 540,- 
zł; zakup kosiarki spalinowej we wsi Rzędy w wysokości 510,- zł.

• z §4210 – „materiały i wyposażenie” na §4300 – „zakup usług pozostałych” w 
wysokości  497,-  zł  w  sołectwie  Robity  na  transport  i  załadunek  żużlu  na 
remont drogi gminnej uszkodzonej podczas remontu sieci kanalizacyjnej.

2. Przesunięcie środków w planie wydatków budżetowych w wysokości 14`840,-
między rozdziałami w Gimnazjum Nr 1 na materiały i wyposażenie 8000,- na zakup 
komputera do monitoringu szkoły, wyposażenia do biura dyrektora – biurko, fotel; na 
zakup monitorów do klasy informatycznej §4240 w wysokości 4000,- zł; na rozmowy 
telefoniczne w sieci telefonii komórkowe w wysokości 240,- zł; na dowożenie dzieci 
do szkół w wysokości 2600,-

3. Przesunięcie środków w Szkole Podstawowej w Zielonce Pasłęckiej w wysokości 
1500,- zł na opłatę za wywóz nieczystości.

4. Przesunięcie środków w Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku na dowożenie 
dzieci do szkoły w wysokości 600,- zł.

5. Przesunięcie środków w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w wysokości 
5000,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (nagrody, materiały 
do  pracowni)  i  na  zakup  usług  pozostałych  zgodnie  z  gminnym  programem 
profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi.

6. Przeniesienie wydatków w wysokości 50,- zł na badania profilaktyczne strażnika 
miejskiego.

7. Przeniesienie planu wydatków w wysokości 1340,- zł w świadczeniach rodzinnych 
w ramach otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone gminie.







Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Pasłęka
z dnia 10 grudnia 2007 r.

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010

01095  356,00       -         -        

01095

2010

4010  -        

4110  311,00       311,00       311,00       -        

4120  45,00       45,00       45,00       -        

4300  -        

4430

750

75011  -         -        

75011

2010

4010  -        

4040  -        

4110  -        

4120  -        

4210  -        

4300  728       728      

4440  -        

4750  519       519      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 363 754,65       363 754,65       363 754,65       1 800,00      

 363 754,65      

 1 800,00       1 800,00       1 800,00      

 4 976,44       4 976,44      

 356 622,21       356 622,21      

 180 262       180 262       180 262       137 025       26 915      

 180 262      

 127 045       127 045       127 045      

 9 980       9 980       9 980      

 23 556       23 556       23 556      

 3 359       3 359       3 359      

 10 247       10 247      

 4 828       4 828      



Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751

75101  341       -         -        

75101

2010  -        

4010

4110  300       300       300      

4120  41       41       41      

4750

75108  -         -        

75108

2010  -        

3030

4010

4110

4120  356       356       356      

4170

4210  -        

4300  700       700      

4360  143       143      

4370  620       620      

4410  297       297      

4740  424       424      

4750  579       579      

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 3 156       3 156       3 156       1 015      

 3 156      

 1 015       1 015       1 015      

 1 800       1 800      

 58 421       58 421       58 421       18 430       2 934      

 58 421      

 27 710       27 710      

 11 410       11 410       11 410      

 2 578       2 578       2 578      

 7 020       7 020       7 020      

 6 584       6 584      



Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754

75414  300       300       300       -         -         -         -        

75414
2010  300       -        

4210  300       300      

852

85212  -        

85212

2010
3020
3110
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4270
4300
4360  500       500      
4370
4410  100       100      
4440
4700  300       300      
4740
4750

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 6 973 195       6 973 195       6 973 195       90 845       17 256       6 763 999      

 6 973 195      
 3 500       3 500      

 6 763 999       6 763 999       6 763 999      
 85 636       85 636       85 636      
 5 209       5 209       5 209      

 15 089       15 089       15 089      
 2 167       2 167       2 167      
 1 270       1 270      
 9 751       9 751      
 6 900       6 900      

 66 000       66 000      

 1 264       1 264      

 1 610       1 610      

 5 400       5 400      
 4 500       4 500      



Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852

85213  -         -         -         -        

85213
2010  -        

4130

85214  -         414       -        

85214

2010  -        

3110

4110  414       414       414       -        

85228  -         -        

85228

2010

4010

4040

4110

4120  855       855       855      

4440

85278  -         -         -        

85278
2010  -        

3110

Ogółem  -        

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 113 284       113 284       113 284      

 113 284      

 113 284       113 284      

 1 210 000       1 210 000       1 210 000       1 209 586      

 1 210 000      

 1 209 586       1 209 586       1 209 586      

 43 542       43 542       43 542       34 891       7 041      

 43 542      

 32 894       32 894       32 894      

 1 997       1 997       1 997      

 6 186       6 186       6 186      

 1 610       1 610      

 13 352       13 352       13 352       13 352      

 13 352      

 13 352       13 352       13 352      

 8 959 266,65       8 959 266,65       8 959 266,65       284 006,00       55 257,00       7 986 937,00      

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


